
Turnierleitung: Hesse, Karin BGC Goslar 5280

Oberschiedsrichter: v.d.Knesebeck, Ingo1. MGC Göttingen 801

Schiedsrichter: Kersting, Kurt 1. MGC Kassel-Vellmar 4319

Schiedsrichter: Ulrich, Uwe BGC Goslar 4265

Besondere Vorkommnise: keine

Teilnehmende Vereine:

1. BGC Wolfsburg mit 3   H 3   Sm II 1   Schm

2. 1. MGC Lohfelden mit 5   Sm 1   Sm II

3. 1. MGC Göttiingen mit 1   H 2   Sm 3   Sm II 2   Jm

4. BGC Goslar mit 1   H 2   Sm 2   Sm II 1   Jm

5. MGC Kassel-Vellmar mit 2   H 1   Sm 4   Sm II

Gesamt: 34 7   H 10  Sm 13 Sm II 3   Jm 1   Schm

Ergebnisse  1. Spieltag: 1. Rd 2. Rd 3.Rd. 4.Rd. Schläge Schnitt Punkte

1. BGC Wolfsburg 147 141 151 141 580 24,167 08:00

2. BGC Goslar 158 148 144 153 603 25,125 06:02

3. 1.MGC Göttingen III 155 146 153 162 616 25,667 04:04

4. 1. MGC Kassel-Vellmar 154 165 167 157 643 26,792 02:06

5. 1. MGC Lohfelden 191 180 163 153 687 28,625 00:08

Beste Durchgänge:

Herren Busch, Michael Gos 20 Schlag

Clasen, Tim Wob 20 Schlag

Senioren männlich I Fabry, Holger Göt 22 Schlag

Senioren männlich II Kluge, Peter Gos 19 Schlag

Jugend männlich Ludwig, Dominik Gos 23 Schlag

Schüler männlich Becker, Pascal Wob 25 Schlag

Mannschaft BGC Wolfsburg 2x 141 Punkte

Für die Richtigkeit

Karin Hesse, BGC Goslar

in Goslar, Wachtelpforte 4

Minigolfsport-Verband Bremen/Niedersachsen e.V.
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Mannschaftswertung

1. BGC Wolfsburg 147 141 151 141 580 24,167 08:00

Döppner, Wolfgang SmII 21 27 26 20 94 23,500

Krost, Dietger SmII 28 27 26 25 106 26,500

Brandes, Wolfgang H 25 23 26 27 101 25,250

Wischeropp, Kasten H 26 22 29 23 100 25,000

Minuth, Karl-Heinz SmII 25 22 22 24 93 23,250

Clasen, Tim H 22 20 22 22 86 21,500

2. BGC Goslar 158 148 144 153 603 25,125 06:02

Hake, Siegfried Sm 28 25 26 28 107 26,750

Ludwig, Dominik Jm 24 23 30 26 103 25,750

Lettke, Andreas Sm 25 25 26 33 109 27,250

Busch, Michael H 24 23 23 20 90 22,500

Ulrich, Uwe SmII 29 24 20 24 97 24,250

Kluge, Peter SmII 28 28 19 22 97 24,250

3. 1. MGC Göttingen III 155 146 153 162 616 25,667 04:04

Fabry, Holger Sm 28 22 23 26 99 24,750

Schmoll, Maximilian Jm 24 25 24 25 98 24,500

Steneberg, Patrick H 26 23 23 25 97 24,250

Pape, Ronald Sm 27 27 31 32 117 29,250

Roselieb, Manfred SmII 29 27 27 27 110 27,500

v.d.Knesebeck, Ingo SmII 21 22 25 27 95 23,750

E Quandt,Harry SmII

4. 1. MGC Kassel-Vellmar II 154 165 167 157 643 26,792 02:06

Kersting, Kurt SmII 28 30 24 29 111 27,750

Hühne, Wolfgang Sm 29 32 34 27 122 30,500

Schäfer, Norbert SmII 28 28 26 27 109 27,250

Höhmann, Edgard SmII 24 23 25 24 96 24,000

Schmittdiel, Joachim H 22 22 26 23 93 23,250

Löwer, Herbert SmII 23 30 32 27 112 28,000

E Koch, Manuel H

5. 1. MGC Lohfelden 191 180 163 153 687 28,625 00:08

Mertsch, Karl-Heinz Sm 29 29 25 26 109 27,250

Meyer, Rolf Sm 37 30 22 25 114 28,500

Hackenberg, Günter SmII 26 23 24 25 98 24,500

Kreger, Walter Sm 30 29 29 22 110 27,500

Kreger, Kurt Sm 40 38 35 29 142 35,500

Luckei, Manfred Sm 29 31 28 26 114 28,500



Einzelwertung 1 Spieltag:

Pl. Name Vorname SpielerNr. Verein Kat. Rd. 1 Rd.2 Rd.3 Rd.4 Ges. Schnitt Qu.

1. Clasen Tim 40407 BGC Wolfsburg H 22 20 22 22 86 21,500 x

2. Busch Michael 46026 BGC Goslar H 24 23 23 20 90 22,500 x

3. Minuth Karl-Heinz 4621 BGC Wolfsburg SmII 25 22 22 24 93 23,250 x

4. Schmittdiel Joachim 36041 MGC Kassel-Vellmar H 22 22 26 23 93 23,250 x

5. Döppner Wolfgang 4084 BGC Wolfsburg SmII 21 27 26 20 94 23,500 x

6. v.d.Knesebeck Ingo 5288 MGC Göttingen SmII 21 22 25 27 95 23,750 x

7. Höhmann Edgard 4513 MGC Kassel-Vellmar SmII 24 23 25 24 96 24,000 x

8. Steneberg Patrick 36312 MGC Göttingen H 26 23 23 25 97 24,250 x

9. Ulrich Uwe 29919 BGC Goslar SmII 29 24 20 24 97 24,250 x

10. Kluge Peter 3792 BGC Goslar Sm II 28 28 19 22 97 24,250 x

11. Schmoll Maximilian 36553 MGC Göttingen Jm 24 25 24 25 98 24,500 x

12. Hackenberg Günter 37074 MGC Lohfelden SmII 26 23 24 25 98 24,500 x

13. Fabry Holger 30064 MGC Göttingen Sm 28 22 23 26 99 24,750 x

14. Wischeropp Karsten 32625 BGC Wolfsburg H 26 22 29 23 100 25,000 x

15. Brandes Wolfgang 40419 BGC Wolfsburg H 25 23 26 27 101 25,250 x

16. Ludwig Dominik 37293 BGC Goslar Jm 24 23 30 26 103 25,750 x

17. Koch Manuel 38282 MGC Kassel-Vellmar H 25 27 22 30 104 26,000 x

18. Krost Dietger 17986 BGC Wolfsburg SmII 28 27 26 25 106 26,500 x

19. Hake Siegfried 42187 BGC Goslar Sm 28 25 26 28 107 26,750 x

20. Schäfer Norbert 1814 MGC Kassel-Vellmar SmII 28 28 26 27 109 27,250 x

21. Mertsch Karl-Heinz 35707 MGC Lohfelden Sm 29 29 25 26 109 27,250 x

22. Lettke Andreas 35252 BGC Goslar Sm 25 25 26 33 109 27,250 x

23. Roselieb Manfred 35850 MGC Göttingen SmII 29 27 27 27 110 27,500 x

24. Kreger Walter 37076 MGC Lohfelden Sm 30 29 29 22 110 27,500

25. Kersting Kurt 5596 MGC Kassel-Vellmar SmII 28 30 24 29 111 27,750 x

26. Löwer Herbert 5594 MGC Kassel-Vellmar SmII 23 30 32 27 112 28,000 x

27. Luckei Manfred 45995 MGC Lohfelden Sm 29 31 28 26 114 28,500

28. Meyer Rolf 65498 MGC Lohfelden Sm 37 30 22 25 114 28,500

29. Pape Ronald 36258 MGC Göttingen Sm 27 27 31 32 117 29,250

30. Bley Steven 1611 MGC Göttiingen Jm 30 28 28 33 119 29,750 x

31. Hühne Wolfgang 49297 MGC Kassel-Vellmar Sm 29 32 34 27 122 30,500

32. Becker Pascal 65649 BGC Wolfsburg Schm 25 38 30 31 124 31,000 x

33. Quandt Harry 17848 MGC Göttingen SmII 39 35 34 33 141 35,250

34. Kreger Kurt 36494 MGC Lohfelden Sm 40 38 35 29 142 35,500


